Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

12-09-2024
F.02/24/205
NL:TZ:0000345856:F001
14-05-2024

mr. M.D.E. Leppens
mr S. Yurtkap

Beeke Bouw B.V. 13-06-2024
1

Gegevens onderneming

Beeke Bouw B.V. is opgericht op 25 juni 2020, heeft haar statutaire zetel in 13-06-2024

Wemeldinge en is gevestigd aan de Dorpsstraat 39 te (4474 AB) Kattendijke. 1

Activiteiten onderneming

Beeke Bouw B.V. exploiteerde een bouwbedrijf in de algemene burgerlijke en 13-06-2024

utiliteitsbouw. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2020 € 371.347,00 € -44.673,00
2021 € 650.088,00 €-101.762,00

2022 € 530.924,00 € -45.828,00

Balanstotaal
€ 126.860,00
€ 143.427,00

€ 82.506,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f078c2b6-d011-ef11-a88f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=84490c4f-f1da-ee11-a884-00505680d95d

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.

In 2021 steeg de omzet flink, maar er was toch een verlies van circa €
101.000,--. De curator onderzoekt wat daarvan de oorzaak/achtergrond is.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

De activiteiten van de onderneming zijn volgens de indirect bestuurder twee
jaar geleden gestaakt. Eris dan ook geen personeel meer in dienst.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
14-5-2024
t/m

12-6-2024

van
13-6-2024
t/m

11-9-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 3 uur 18 min
2 4 uur 0 min
totaal 7 uur 18 min

Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode is met name aandacht besteed aan de
gebruikelijke inventarisatie en de crediteurenadministratie.

13-06-2024

1

12-09-2024
2

13-06-2024

1

13-06-2024

mE1

13-06-2024

1

12-09-2024
2

13-06-2024
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder van Beeke Bouw B.V. is Cobeka Holding
B.V., waarvan een natuurlijk persoon aandeelhouder en bestuurder is.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend, lopen er geen procedures.

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing.

1.4 Huur

Niet van toepassing.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder kwam de onderneming moeilijk van de grond. De
coronapandemie, een tekort aan bouwmaterialen, prijsstijgingen en een
personeelstekort zouden hierin een grote rol hebben gespeeld.

13-06-2024

1

13-06-2024
1

13-06-2024

mE1

13-06-2024

mE1

13-06-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0
Toelichting

Bij de failliete vennootschap was op datum faillissement geen personeel in
dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

13-06-2024

1

13-06-2024
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De vennootschap was geen eigenaar van onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De activiteiten van de onderneming waren reeds voor datum faillissement
gestaakt en er waren ook geen activa meer.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

13-06-2024
1

13-06-2024
1

13-06-2024
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Voor zover bekend, zijn er geen debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De bankrekening van de failliete vennootschap is voor datum faillissement
opgeheven.

5.2 Leasecontracten
5.3 Beschrijving zekerheden
De vennootschap is hoofdelijk aansprakelijk voor schulden van

groepsvennootschappen. In dat kader is ook een pandrecht gevestigd op alle
activa.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

13-06-2024
1

13-06-2024
1

13-06-2024
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming was reeds voor datum faillissement gestaakt, waardoor geen 13-06-2024
sprake is van voortzetting of van een doorstart. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
Vooralsnog geen bijzonderheden. 13-06-2024

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd. 13-06-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Er is sprake van een samenstellingsverklaring. 13-06-2024

mE1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

o 13-06-2024
Toelichting 1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
13-06-2024
In onderzoek 1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 137.868,64

€ 138.350,64

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1
Toelichting

De op dit moment bekende crediteuren zijn aangeschreven. Aan de indirect
bestuurder is gevraagd een nader gespecificeerde crediteurenlijst aan te
leveren.

2
Toelichting

Na diverse verzoeken heeft de indirect bestuurder een lijst met openstaande
posten verstrekt. Deze crediteuren zijn aangeschreven.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 190.160,00

I € 195.836,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Zoals het er nu naar uitziet is de verwachting dat er geen uitdeling aan
crediteuren kan worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurenadministratie.

I Crediteurenadministratie.

13-06-2024
1

12-09-2024
2

13-06-2024
1

12-09-2024
2

13-06-2024

1

12-09-2024
2

12-09-2024
2

13-06-2024

1

12-09-2024
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Crediteurenadministratie, nader oorzakenonderzoek, afwikkeling
faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Naar verwachting in het eerste half jaar.

I Naar verwachting zal het volgende verslag een eindverslag betreffen.

10.3 Indiening volgend verslag

| 10-12-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

12-09-2024

2

12-09-2024
2

13-06-2024

1

12-09-2024
2

12-09-2024
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


